
Rada

UCHWAŁA Nr IV/27/11
RADY MIEJSKIEJ W ŁABiSZYNIE

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej
w Łabiszynie na 2011 r.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z2002r. Nr 23. poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr 80, póz. 717 i Nr
162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z
2007r. Nr 48, poz.327, nr 138, poz.974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr 180 póz.
1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 z 2010 r. Nr 28,
póz. 143 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230) oraz § 30 ust. 2 Statutu Gminy
Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXI 1/165/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25
lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie na
2011 rok, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Łabiszynie i Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RadyJ

Terem Pitiiwoda



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwalonym
Statutem Gminy Łabiszyn, komisje stałe przedkładają.. Radzie Miejskiej do
zatwierdzenia roczny plan pracy.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Rady MMaĵ wĵ

Tera* Pniłwoda



Załącznik do Uchwały Nr /Y/27/77
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 23 lutego 2011 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO OCHRONY

P. POŻAROWEJ GOSPODARKI KOMUNALNEJ l MIESZKANIOWEJ
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2011 ROK

1. Analiza gospodarki komunalnej na terenie miasta i gminy Łabiszyn.
2. Ocena działalność Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie.
3. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta

i gminy Łabiszyn.
a. prawidłowość oznakowania dróg,
b. przegląd dróg gminnych na terenie miasta i gminy,
c. zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Policji w
Żninie.

4. Analiza stanu zagrożenia pożarowego:
- współpraca z Ochotniczą Strażą Pożarną w Łabiszynie i Lubostroniu,
- zapoznanie się ze sprawozdaniem Komendanta Powiatowego Straży

Pożarnej w Żninie.
5. Opiniowanie wniosków dotyczących przydziału lokali komunalnych.
6. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał przedstawianych na

sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.
7. Współudział przy tworzeniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2012 rok.
8. Sporządzenie sprawozdań z działalności Komisji za 2010 rok.
9. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2011 rok.
10. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.
11. Rozpatrywanie spraw skierowanych do Komisji przez Radę Miejską

w Łabiszynie i Burmistrza Łabiszyna.

Przewodniczący Komisji

Leszek stosik



załącznik do Uchwały Nr lV/27/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU FINANSÓW l PLANOWANIA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2011 ROK

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2010 rok

i udzielenia absolutorium Burmistrzowi.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za l półrocze 2011 roku .

3. Opiniowanie projektów dotyczących planowanych remontów i inwestycji
w 2011 roku.

4. Analiza stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w 2011 roku.

5. Analiza finansowa kosztów utrzymania kompleksu boisk sportowych ORLIK
przy Zespole Szkół w Łabiszynie .

6. Analiza funkcjonowania jednostek oświatowych w Gminie Łabiszyn.

7. Analiza porównawcza kosztów ogrzewania jednostek organizacyjnych Gminy
Łabiszyn w latach 2007-2010.

8. Opiniowanie :

a) propozycji zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2011 rok,

b) projektów Zarządzeń Burmistrza Łabiszyna w sprawie

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łabiszyn na 2011 r.

c) założeń polityki cenowej usług komunalnych,

d) projektów uchwał okołobudżetowych,

e) projektu budżetu Gminy na 2012 rok.

9. Opiniowanie i podejmowanie działań w innych sprawach wynikających

zakresu działania Komisji oraz zieconych przez Radę Miejską.

10. Przygotowanie sprawozdań z działalności Komisji za 2011 rok .

11. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na 2012 rok.

Przewodniczący Komisji

Andrzej Hłond

z



Załącznik do Uchwały Nriv/27/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

PLAN PRACY
KOMISJI PRZEMYSŁU ROLNICTWA l OCHRONY ŚRODOWISKA

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2011 ROK

1. Analiza stanu istniejącego w zakresie ochrony środowiska i gospodarki
odpadami w Gminie Łabiszyn.

2. Analiza działań związanych z selektywną zbiórką odpadów komunalnych.
3. Informacja o stanie rekultywacji Składowisko Odpadów w Załachowie.
4. Współpraca z instytucjami zajmującymi się rolnictwem i ochroną środowiska.
5. Udział przy organizacji dożynek w Łabiszynie.

- typowanie gospodarstw do nadania wyróżnień na dożynkach powiatowych
i gminnych,

- typowanie kandydatów na starostów dożynek gminnych i powiatowych.
6. Współudział przy tworzeniu budżetu Gminy Łabiszyn na 2012 rok.
7. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał przedstawianych na

sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.
8. Współpraca z innymi Komisjami Rady Miejskiej w Łabiszynie.
9. Rozpatrywanie spraw związanych z zakresem działania Komisji oraz

opiniowanie tematów zleconych przez Radę Miejską i Burmistrza
Łabiszyna.

10. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2010 r.
11. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 rok.

Przewodniczący Komisji

Zenon Mikuła



Załącznik do Uchwały Nr iv/27/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia 23 lutego 2011 r.

PLAN PRACY

KOMISJI OŚWIATY l KULTURY RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE
NA ROK 2011

1. Odwiedzenie szkół na terenie Gminy Łabiszyn w celu zapoznania się z:
• stanem bezpieczeństwa uczniów w szkole
• wykorzystaniem środków unijnych i innych pozabudżetowych na zajęcia
pozalekcyjne i bazę lokalową

2.Analiza dokumentów związanych z działalnością szkół:
• arkusze organizacyjne na rok 2011/2012
• wykorzystanie środków budżetowych przez poszczególne placówki,

3. Zapoznanie się z przygotowaniem szkół do rozpoczęcia roku szkolnego
2011/2012

4. Analiza dokumentów i zaawansowania robót przy remontach szkół i innych
instytucji oświatowych

• SZ przy ul. Poznańskiej
• Boisko „Orlik" w Lubostroniu
• Przedszkole w Łabiszynie
• ŁDK Łabiszyn

5. Działalność ŁDK i Biblioteki Miejskiej w Łabiszynie:
• odwiedzenie wybranych świetlic wiejskich podlegających w/w instytucji

kultury
6. Analiza działalności stowarzyszeń sportowych i innych działających na terenie

gminy:
• atrakcyjność ofert dla mieszkańców
• celowość wykorzystania środków

Współudział w opracowaniu budżetu Gminy Łabiszyn na rok 2012.
Udział w przygotowaniu projektów uchwał przedkładanych na sesjach Rady
Miejskiej w Łabiszynie

9. Współpraca z placówkami kulturalno- oświatowe - wychowawczymi
• Uczestnictwo w życiu kulturalnym, sportowym i propagowanie

dziedzictwa narodowego i regionalnego
10. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw skierowanych do Komisji przez Burmistrza

Łabiszyna, Radę Miejską oraz inne jednostki.
11. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2012 rok.
12. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z działalności Komisji za 2011 rok

Przewodnicząca Komisji

Genowefa Lubiszewska

7.
8.



Załącznik do Uchwały Nr IV/27/11
Rady Miejskiej w Łabiszynie
z dnia23 lutego 2011 r.

PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA SOCJALNEJ l SPRAW ZWIĄZANYCH Z BEZROBOCIEM

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE NA 2011 ROK

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2011 rok.
2. Opiniowanie i przygotowywanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

w Łabiszynie.
3. Współpraca z Komisjami Rady Miejskiej, rozpatrywanie i opiniowanie

spraw skierowanych do Komisji przez Burmistrza Łabiszyna oraz inne
jednostki.

4. Zapoznanie się z sytuacją podopiecznych objętych opieką MOPS w
Łabiszynie, osoby bezdomne, pensjonariusze Domów Opieki Społecznej.

5. Podejmowanie działań związanych ze zwalczaniem patologii społecznych
- alkoholizm, narkomania, „dopalacze".

6. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
dyrektorami szkół.

7. Współpraca z Dyrekcją SP ZOZ Łabiszyn.
8. Prowadzenie działań w realizacji programów zdrowotnych.
9. Współpraca z Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Żninie, Centrum

Onkologii w Bydgoszczy i Centrum Pumonologii w Bydgoszczy.
10. Współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Żninie oraz Radą

Zatrudnienia w Łabiszynie.
11. Pomoc i udział w realizacji programów zdrowotnych.
12. Współpraca ze Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych w Łabiszynie.

Przewodniczący Komisji

Agnieszka Kupis


